

PERA

GÜZEL SANATLAR LİSESİ







İçindekiler

Pera Güzel Sanatlar Lisesi Genel Tanıtım	1
Bölümler	2
Müzik Bölümü	4
Resim Bölümü	6
Tiyatro Bölümü	8
Bale ve Dans Bölümü	10
Pera Güzel Sanatlar Lisesi Mezunları Üniversiteye Nasıl Girer?	12
Pera Güzel Sanatlar Eğitim Kurumları	14

Akademik Akreditasyonlar



Türkiye'nin İlk ve Tek 4 Bölümlü Özel Güzel Sanatlar Lisesi

Pera Güzel Sanatlar Lisesi, 1996 yılından bu yana İstanbul'un kültür ve sanat merkezi olan Taksim'de eğitim ve öğretime devam etmektedir. Eğitim hayatında 17. yılına giren okulumuz kurulduğu günden bugüne kadar geliştirdiği öğretim programları, açtığı sanat bölümleri ve gerçekleştirdiği gerek ulusal, gerekse uluslararası sanat projeleri ile ülkemiz sanat eğitiminde öncü bir kurum olmuştur. 1999 yılında güzel sanatlar liseleri arasında bir ilki gerçekleştirerek Tiyatro Bölümünü açmış ve 2004 yılında da bir başka ilki gerçekleştirerek Bale - Dans bölümünü güzel sanatlar liseleri eğitim programlarına kazandırmıştır. Pera Güzel Sanatlar Lisesi, Müzik, Resim, Tiyatro ve Bale - Dans olmak üzere 4 disipilinde eğitim veren Türkiye'nin ilk ve tek Anadolu Güzel Sanatlar Lisesidir.

Uluslararası platformlarda ülkemizi ve kendisini temsil edebilecek nitelikte sanatçılar yetiştirmeyi amaçlayan Pera Güzel Sanatlar Lisesi'nin 4 yıla yayılan eğitim politikası, anadolu lisesi statüsü gereği verilen kültür derslerinin yanı sıra yoğun sanat programları ile öğrencilerin yaratıcı potansiyellerini ortaya çıkarmak ve kişisel becerilerini en üst noktada kullanabilmelerini sağlamak üzerine şekillenmiştir. Bunu gerçekleştirmek için de öğrencilerine sanatı seven ve profesyonel hayatları devam eden sanatçı öğretmenler eşliğinde, yaşayarak, yaşatarak ve sanatı bir yaşam biçimi haline getirerek öğrenmeyi gerçekleştiren bir ortam sunmaktadır. Okulumuz Anadolu Liseleri statüsünde olduğu için 1. sınıftan itibaren haftada 24 saat kültür dersi okuyan öğrenciler, 16 saat de ilgili sanat alan bölümleri ile ilgili eğitim almaktadır.

Avrupa Birliği'nin eğitim kriterlerini göz önüne alarak dünyanın bugünkü koşullarına ayak uydurabilecek niteliğe kavuşmasını istediğimiz öğrencilerimizi Pera Güzel Sanatlar Lisesi olarak iki dil bilerek mezun etmeyi hedeflemekteyiz. Bu hedef doğrultusunda Pera'da ana yabancı dil İngilizce olmakla birlikte ikinci yabancı dil olarak *İtalyanca* öğretilmektedir.

Okulumuzda eğitim almak isteyen öğrenciler, sanata olan arzularının gelecekteki mesleklerini doğru seçmek bilinci ile gelmeli ve lise sonrası hayatlarını daha şimdiden planlamalıdır. Öğrenci adayları, önce eğitim danışmanı ile mülakata, ardından da yeterliliklerinin belirlenmesi için çalışma programına alınırlar. Tüm bu aşamalardan geçen adayların kesin kayıtlarını yaptırmak için başkaca hiç bir işlem gerekmemektedir. Okulumuzun SBS sınav sistemi ile bir ilgisi bulunmamaktadır. Üniversite sürecinde giriş sınavı 1. basamak için taban puan alan öğrencilerimiz, 2. basamağında seçtikleri üniversitelere yetenek sınavları ile girmektedir. Okulumuz öğrenciyi üniversiteye hazırlamada deneyim ve bilgi sahibidir. Mezunlarını üniversiteye yerleştirmede %100'lük, üstün bir başarısı vardır.

Pera Güzel Sanatlar Lisesi öğrencileri pek çok sanat dalını tanıma imkanına sahiptir. Tüm lise öğrencileri Pera Güzel Sanatlar Kurs Merkezi'ndeki sanat eğitimlerinden ve sanat aktivitelerinden ücretsiz yararlanabilmektedir. Böylece okuldaki ana sanat bölümünün yanı sıra farklı sanat dallarıyla da tanışan öğrenciler, kendilerini her yönden geliştirebilme imkanına sahip olurlar. Her türlü teknolojik alt yapıya sahip olan okul binası, zengin bir sanat kütüphanesi, müzik laboratuvarları, bale ve dans salonları, tiyatro dersleri için özel dizayn edilmiş ders salonları ve dersliklerin yanı sıra çok amaçlı bir salon, profesyonel bir resim galerisi ile 150 kişilik bir tiyatro salonuna sahiptir. Okulun en üst katında bulunan kafeterya ve yemekhane ise gün boyu öğrencilere, her türlü yemek ve kafeterya hizmetlerini sağlıklı ve hijyenik olarak, dünya mutfaklarından değişik lezzetlerle sunmaktadır.

Müzik

Resim

Tiyatro

Bale ve Dans

Pera Gzel Sanatlar Lisesi'nde 4 yıllık eđitim programı uygulanmaktadır. Anadolu liseleri statsnde olan okulumuzda đrenciler, 9. sınıftan itibaren haftada 24 saat kltr derslerinin (Trke-Tarih-Cođrafya-Matematik gibi) yanı sıra blm derslerini de (Mzik-Resim-Tiyatro- Bale/Dans) almaktadır. Okulumuzda, đrencilerin eđitim alacađı alan, ilgili sanat dalı uzmanları ve eđitim danıřmanları tarafından 9. sınıfta mlakatla belirlenmektedir. Pera Gzel Sanatlar Lisesi sanat eđitimi ile birlikte kltr derslerine de ayrı bir nem vermektedir. Mezunlarımız diđer Anadolu liseleri mezunları gibi niversite giriř sınavına girmektedir. Sınavın 1. basamađında barajı geen her đrenci, zel yetenek sınavıyla niversitelere yerleřmektedir.

Okulumuz niversite giriř sınavlarına ynelik alıřmalarını, deneyimli, gen ve dinamik bir kltr blm kadrosuyla, belirli periyotlarda yapılan deneme sınavları ve test tekniklerini gçlendirme ettleri ile yapmaktadır. Mezun olan đrencilerimiz istedikleri niversitelerdeki sanat fakltelerine girebilmektedir.

Sanat eđitimi ve niversite giriř alıřmalarının yanı sıra okulumuzda nem verilen alanlardan biri de yabancı dildir. Pera Gzel Sanatlar Lisesi uluslararası platformlarda lkemizi ve kendisini temsil edebilecek genler yetiřtirirken đrencilerini 2 dil bilerek mezun etmeyi hedeflemektedir. Bu hedef dođrultusunda Pera'da ana yabancı dil olarak İngilizce, 2. yabancı dil olarak ise İtalyanca đretilmektedir.

Pera Gzel Sanatlar Lisesi đrencileri, okudukları sanat blmnn yanı sıra, farklı sanat dallarıyla da tanışır. Kendilerini her ynden geliřtirebilme imkanına sahiptirler. Pera Gzel Sanatlar Lisesi'nin hedefi kendine gvenen, donanımlı, kendisini ve lkemizi uluslararası sanat platformlarında en iyi řekilde temsil edecek nitelikte gen sanatılar yetiřtirmektir.

M^üzik





Kültür derslerine ilave olarak, Müzik Ana Sanat Dalında Solfej, Piyano, Çalgı, Toplu Koro, Müzik Tarihi, Orkestra, Armoni, Kompozisyon ve Yardımcı Çalgı gibi dersler okutulur. Öğrencinin fiziksel durumuna ve müziksel işitme yapısına göre enstrüman seçenekleri sunulur.

Dersler, seçimi yapılan enstrümanlara göre öğretmenle bire bir yapılır. Gitar, Flüt, Keman, Viyola, Çello (viyolonsel), Klarinet, Piyano v.s. gibi alternatiflerden seçilir. Oda müziği çalışmalarına önem verilir. Oda Müziği Topluluğu vardır. Yaylı Sazlardan meydana gelen Duo, Trio ve Quated ile profesyonel repertuarı olan bir Oda Orkestrası bulunmaktadır. Ayrıca okul orkestrasında görev alınır ve toplu çalışmalar yapılır. Öğrencilerin okul orkestrasının yurt içinde yaptığı tüm konserlere katılımı sağlanır. Her gün okul bitiminde farklı derslerin etüdlere katılma imkanı bulan öğrenciler, etüd zamanlarında öğretmenlerinden rehberlik hizmeti alırlar.

Öğrencilerin müzik eğitimleri, derslerinin yanı sıra workshoplar, konferans, seminer ve konserlerle desteklenmektedir. Sene içinde hem okulda hem de okul dışında pek çok farklı organizasyon ile konserler veren öğrencilerimiz, böylece sanatlarını sahne üstünde icra edebilmeyi inceliklerini yaşayarak öğrenmektedirler. Öğrencilerimiz sene içinde ulusal ve uluslararası yarışmalara hazırlanarak sanatın ulusal ve uluslararası boyutlarını yaşarlar, ayrıca her öğrenci eğitim ortaklığı yaptığımız dünyaca ünlü "London College of Music- University of West London" in derece sınavlarına katılarak uluslararası platformlarda kabul görmüş bir diploma almaya hak kazanırlar. Mezun öğrencilerimiz okulumuzun akreditasyonu gereği yurt içinde veya yurt dışında diledikleri müzik okullarında okuma şansına sahiptir.

Resim



Kültür derslerine ilave olarak, Resim Ana Sanat Dalında; Desen, Temel Sanat, Desen Atölye, Heykel Atölye, Grafik Atölye, Tasarım ve Sanat Tarihi dersleri okutulur. Öğrencilerimiz 4 yıl boyunca alanlarında uzman öğretmenlerle hem akademik bir eğitim görmekte hem de yaratıcılıklarını ortaya çıkaracak pek çok aktiviteye katılmaktadırlar.

Okul atölyelerinin yanı sıra dış mekan çalışmaları da yapan öğrencilerimiz başta İstanbul Arkeoloji Müzesi olmak üzere İstanbul'un önemli tarihi mekanlarında çalışma yapma şansına sahiptir. Okul içinde ve dışında çeşitli sergilere, yarışma ve festivallere katılan öğrenciler çalışmalarını, sene sonunda profesyonel sanat ortamı için organize edilmiş Pera Sanat Galerisi'nde halka açık olarak sergilerler. Ayrıca Pera Sanat Galerisi'nde her ay açılan sergileri izleme ve sanatçılar ile tanışıp konuşma fırsatı bulan öğrenciler, yıl içinde de çok sayıda workshop ve seminere katılmaktadır.

Öğrenciler İstanbul'da bir çok okulun ve kamu kuruluşunun duvarlarını profesyonelce yaptıkları çalışmalar ile resimlendirmişlerdir. Yıl içerisinde yapılan yaratıcı kostüm ve tasarım yarışmalarında ise üç boyutlu tasarım fikri uygulamaya konmaktadır.

Resim bölümü öğrencilerinin seçenekleri; İç Mimari Dekorasyondan, Moda- Grafik-Takı-Endüstri Tasarımına, Çizgi Film Animasyondan Seramik- Heykel-Tekstil- Fotoğraf-Cam-Geleneksel Sanatlar ve Resim öğretmenliğine kadar geniş bir yelpazeye sahiptir. Yurt dışında üniversite hedefi olan öğrenciler için ise profesyonel portfolyo ve öğrencinin kendisini en iyi şekilde ifade edebilmesini sağlayan dokümantasyon hazırlanır.

Tiyatro



Kültür derslerine ilave olarak, Tiyatro Ana Sanat Dalında Oyunculuk, Toplu Oyunculuk, Hareket, Ses-Nefes ve Konuşma, Dans, Eskrim, Pantomim, Tiyatro Kuramları, Dramaturji gibi dersler okutulur. Nitelikli ve akademik bir tiyatro kadrosuyla çalışan öğrenciler, bu kadronun tecrübe, bilgi ve çalışmalarından azami düzeyde yararlanarak ortak projelerde görev alma imkanı bulurlar.

Dersler profesyonel atölye ortamında yapılır. Okulun sahip olduğu profesyonel tiyatro binası çalışma atölyelerinden biridir. Öğrenciler bu profesyonel ortamda gelecekleri ile ilgili hedef belirleme aşamalarını son derece bilimsel ve deneysel geçirirler. Öğrenciler Tiyatro sanatının içerisindeki tüm konuları içeren bilgilere uygulama ortamı ile birlikte sahip olurlar (dekor, kostüm, ışık, ses, müzik gibi...).

Tiyatro, oyunculuk sanatı yolu ile öğrenciye kendini ifade edebilme becerisi kazandırır. Grup çalışması yöntemiyle öğrencilerin kişisel yaratıcılıkları gelişir, okul içi önemli günlerde oyunlar ve skeçler hazırlanır. Okul dışı ve okul içinde, sanatçı pedagoglarla yapılan workshop'lara katılım sağlanır. Konusunda uzman sanatçılarla söyleşiler, konferanslar ve seminerler yapılır. Seçilmiş oyunlara gidilir ve öğrenci yönlendirilir.

Yurt içi ve yurt dışı okullar arası yarışmalara katılım için şartlar oluşturulur. Bu bölümü okuyan öğrencilerin üniversite seçenekleri arasında; Dramaturji, Konservatuarların Oyunculuk Bölümleri ve Sahne Sanatları gibi eğitim hayatlarını akademik düzeye taşıyacak birçok alternatif bulunmaktadır.

Bale ve Dans



Kültür derslerine ilave olarak, Bale / Dans Ana Sanat Dalında; Klasik Bale, Dans, Müzik (Solfej - Piyano), Ritmik Jimnastik, Tarihi Danslar, Türk Halk Dansları, Karakter Danslar, Repertuar Danslar, Eskrim, Pandomim, Modern Dans ve Bale Tarihi gibi dersler verilir. Dersler profesyonel atölye ortamında yapılır.

Klasik Bale ve Dans sanatı yolu ile öğrenciye kendini ifade edebilme becerisi kazandırılır. Grup çalışması yöntemiyle öğrencilerin kişisel yaratıcılıkları geliştirilir. Okul içi önemli günlerde bale resitallerinden gösteriler hazırlanır ve sahne sunumu yapılır. Okul dışı ve okul içinde, sanatçı pedagoglarla workshop'lar, konusunda uzman sanatçılarla söyleşiler, konferanslar ve seminerler düzenlenir. Okuldaki diğer bölümlerle (Müzik, Resim, Tiyatro) ortak projeler yürütülür.

Yurt dışı eğitim projelerine, okullar arası ortak çalışmalara, yarışmalara, yurt dışı dans festivallerine ve workshop'lara katılım sağlanır. Bu bölümü okuyan öğrencilerin üniversite seçenekleri arasında; Modern Dans, Halk Dansları gibi eğitim hayatlarını akademik düzeye taşıyacak birçok alternatif bulunmaktadır. Ayrıca yurt dışında eğitim almak isteyen öğrenciler uluslararası bir üniversite olan SOFYA Ulusal Müzik ve Bale Akademisi'ne gönderilir. Üniversitenin 4 yıllık Bakalorya Bale Pedagojisi bölümünden mezun olabilecekleri gibi, isterlerse 2 yıllık Master programına da katılarak Koreografi bölümünü bitirebilirler.



Pera Özel Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi Mezunları Üniversiteye Nasıl Girer?

Pera Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi mezunları, diğer lise mezunları gibi merkezi yerleştirme sistemiyle herhangi bir yüksek öğrenim programına kayıt hakkına sahiptirler. Merkezi yerleştirme sistemiyle bir yüksek öğretim programında tercih yapabildikleri gibi, istedikleri takdirde özel yetenek sınavıyla öğrenci alan yükseköğretim programlarına da başvurabilirler. Ve PERA GÜZEL SANATLAR LİSESİ mezunları üniversite giriş sınav kılavuzundaki yetenek sınavı ile öğrenci alan yüksek öğrenim programlarının kendi alanları ile ilgili herhangi birine girebilirler.



Okulumuzun üniversite giriş sınavı puan türü "SÖZEL"dir. Sınav kılavuzundaki "ÖZEL YETENEK SINAVI SONUÇLARINA GÖRE ÖĞRENCİ ALAN YÜKSEK ÖĞRENİM PROGRAMLARINDAN" birine veya birkaçına müracaat ederek, seçtikleri programların sınavlarına katılabilirler. Yetenek sınavı ile öğrenci alan üniversiteler, sınav sonucunda Güzel Sanatlar Lisesi çıkışlı öğrencilere ek puan vermektedirler. Böylece diğer liselerden bu üniversitelere girmek isteyen öğrencilerle Güzel Sanatlar Lisesi çıkışlı öğrenciler arasında bir fark olmaktadır.

Güzel Sanatlar Lisesi mezunlarının; üniversite giriş ve özel yetenek sınavı ile öğrenci alan üniversiteleri kazanmadaki başarılarının en önemli nedeni, Güzel Sanatlar Liseleri eğitim programlarının, öğrencilerin yeteneklerine göre bilgi ve becerilerini arttırmasıdır. Bu programlar kendi alanlarında başarılarını kanıtlamış öğretmenler tarafından uygulanmaktadır. Ayrıca, öğrencilerin eğitim içerisinde gerçekleştirdikleri konser, gösteri, resital, sergi, tiyatro temsili, bale temsili gibi etkinliklerden oluşan portföyün yetenek sınavı aşamasında değerlendirme ölçüsü olacağını unutmamalıyız. PERA GÜZEL SANATLAR LİSESİ tüm yıla yayılan PERA SANAT GÜNLERİ kapsamında her yıl 100'e yakın etkinlik ile uygulama alanındaki liderliğini sürdürmektedir. Bu da öğrencilerini üniversite seçmelerinde başarılı kılmaktadır.

Pera Güzel Sanatlar Eğitim Kurumları

Pera Güzel Sanatlar Eğitim Kurumları

1990 yılında eğitimin tüm alanlarında faaliyet göstermesi planlanarak kurulmuştur. Türkiye'de eksikliği hissedilen ve okullarda tam olarak verilmeyen sanat ve iletişim konularında, yaygın ve örgün eğitimin ihtiyaç duyduğu alanlarda programlar hazırlayarak eğitim sistemine kazandırmıştır. Pera Güzel Sanatlar Eğitim Kurumları'nın Türkiye'de İstanbul Taksim ve Kadıköy'de, yurt dışında ise Kanada Vancouver'da kampüsleri bulunmaktadır.



Pera Güzel Sanatlar Sanat Eğitim Programları

Pera Güzel Sanatlar; sanat alanlarındaki kurs programlarını kurulduğu günden bugüne kadar devamlı yenilemiş, günün koşullarına uyum sağlayan, çağdaş ve nitelikli, uluslararası kriterlere uygun bir seviyeye sokmuştur. Sanat alanındaki yurt dışı üniversiteleriyle işbirliklerine girmiş, tüm dünyada geçerli akreditasyonlu programları eğitim sistemine entegre ederek her seviye ve yaş grubundaki öğrencilerini tüm dünyada sanat alanında uygulanan metot ve tekniklerle buluşturmayı başarmıştır. Sanatı bir yaşam biçimi haline getirmiş öğretmenlerle, öğrencisinin sanat kültürü seviyesini rekabet edebilir bir noktaya yükseltmiştir. 4 yaşından itibaren eğitim programlarının içerisine aldığı öğrencileri sanatla tanıştırmak, erken eğitim dönemlerinden itibaren onların sanatla yaşamasını sağlamaya ve onlara sanatı anlatmaya çaba sarf etmiştir. Müzik'den Resim'e, Tiyatro'dan Bale'ye, Dans'dan Heykel'e kadar, sanatın her alanında her yaştaki (4 yaştan 74 yaşa kadar herkese) öğrenciye hafta içi ve hafta sonu seçeneekli eğitim programları sunar. **PERA - TAKSİM / KADIKÖY**


PERA

Pera Güzel Sanatlar Meslek Eğitim Programları

Pera Güzel Sanatlar, 22 yıldır sanat ve iletişim alanlarında buluş, yaratıcılık, teknoloji kullanma, performans sergileme ile bunu uygulanabilir profesyonelliğe dönüştürme anlamında Türkiye'de lider durumdadır. Eğitim sistemimizin anahtarı, iyi kalitede öğretmenler, üretim dünyasına ve onun ihtiyaçlarına yönelik, esnek ve sürekli değişen teknolojimizdir. Pera Güzel Sanatlar'ın yenilikçi ve öncü yaklaşımı ile sürekli dış dünyayla ilişki içerisinde kendini yenilemesi, eşsiz ve spesifik kişiliği, konum olarak çevresindekileri çok güçlü bir şekilde etkilemesine yol açmaktadır. Eğitim sistemine kazandırdığı yeni programlar, uygulamaya soktuğu yeni projeler ve sürekli gelişim içerisindeki olgusu, Pera Güzel Sanatlar'ı sistem içerisinde lider konuma getirmekte ve başarılı kılmaktadır. Programlar, genel şartlar dikkate alınarak yapılmıştır. Programlar yapılırken konusunda uzman kişilerden kurullar oluşturulmuş ve üniversitelerden de konu ile ilgili danışmanların bu kurullara zaman zaman katılımı sağlanmıştır. Eğitime uluslararası standartlarda bir boyut kazandırarak öğrencilerimizin rekabet ortamına uyum sağlaması ve öğrencilerin mesleki gereksinimlerini tesbit edilerek onların bilinçlendirilmesi hedeflenmiştir. Pera Güzel Sanatlar'ın başlıca hedefi yaratıcı genç insanlar için uluslararası seviyede referans noktası haline gelmektir. Genel şartları oluşturan etkenlerin başında; gençlerin kursların sonunda bir meslek sahibi olmasını, meslekle ilgili eksiklerini akademik olarak tamamlamalarını, bilgi ve beceri düzeylerini yükselterek iş ve meslek sahibi yolunu açmalarını sağlamak gelmektedir.

Bunun için;

- Eğitim programlarının toplumun ihtiyaç duyduğu alanlarda açılması,
- Eğitim sürelerinin ekonomik ve akademik olması,
- Eğitimi alacak kişilerin, ruhsal ve fiziksel olarak yapmayı planladığı mesleğe uygun olması,
- Mesleği gereği ihtiyaç duyduğu malzemeye ulaşması, gibi kriterlerin üzerinde önemle durulmuştur.

Pera Güzel Sanatlar'ın iletişim meslek programları bu kriterler göz önüne alınarak yapılmış ve uygulanmıştır.

Birçok kişi programların neticesi olarak meslek sahibi olmuş, istihdam ihtiyacı olan alanlardaki kaliteli ve eğitimli personel eksikliğini gidirmiştir.

Tüm dünyada üniversite harici eğitim ve öğretim çalışmaları, "Hayatboyu Eğitim" başlığı altında çok ciddi yapılmaktadır. Bunun en önemli göstergesi ise gelişmiş ülkelerde bu uygulamaların çok yaygın olmasıdır. Bu ülkelerde neredeyse her eyalette üniversite sayısı kadar meslek eğitim programları uygulayan eğitim merkezleri bulunmaktadır. Mesleki eğitimler gerçek anlamda endüstriye dönüşmüştür. Programlar, eğitimi her kesime ve her yaşa yayarak ülkenin gelişmesine katkı sağlamış ve toplumdaki kalite ve refah düzeyinin yükselmesine neden olmuştur. Pera Güzel Sanatlar Eğitim Kurumları böyle bir eğitim anlayışının Türk eğitim sistemi içerisinde yaygınlaşmasını sağlamak amacı ile iletişim bölümlerini birer "Mesleki Eğitim Programı"na dönüştürmüş ve Avrupa kalite onaylı belgelerle sertifikalandırmıştır. **PERA - TAKSİM**



Pera Özel Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi

Pera Güzel Sanatlar, sanat ve iletişim alanlarındaki çalışmalarını devam ettirirken 1996 yılında Türkiye'nin ilk özel güzel sanatlar lisesini kurmuştur. Geliştirdiği programlarla Türkiye'deki güzel sanatlar liseleri arasında ilk defa tiyatro bölümünü, ardından yine güzel sanatlar liseleri arasında ilk defa bale ve dans bölümünü açarak bu alandaki ihtiyaca cevap veren Pera Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi, dört ana sanat bölümlü (Müzik - Resim - Tiyatro ve Bale - Dans) ilk ve tek Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi olmuştur. Üniversitelerin güzel sanatlar alanlarındaki fakültelerine öğrenci yerleştirmede de üstün başarı gösteren Pera Güzel Sanatlar Lisesi, üniversiteye giriş için hazırlık çalışmalarını okulda kültür bölümü öğretmenleri sayesinde başarıyla yürütmektedir.

Alan bölüm derslerinde ise sanatçı öğretmen statüsü taşıyan akademik kadrosu sayesinde kendine güvenen, donanımlı, kendisini ve ülkemizi uluslararası sanat platformlarında en iyi şekilde temsil edecek genç sanatçı adaylarını üniversitelerin yetenek sınavlarına hazırlayarak tüm öğrencilerini üniversiteye yerleştirmede %100 başarı göstermektedir. Uluslararası bir eğitim sistemine sahip olan Pera Güzel Sanatlar Lisesi; öğrencilerini iki dil (İngilizce - İtalyanca) bilerek mezun etmeyi hedeflemiştir. Yoğun bir programla verilen İngilizce dil eğitim programları uluslararası standartlara uygundur ve yabancı hocaların denetiminde yapılmaktadır. Pera Güzel Sanatlar Lisesi sanatın beşiği Taksim'deki binasında hizmet vermektedir.

PERA - TAKSİM

PERA COLLEGE

Pera College Language and Fine Arts

Pera Güzel Sanatlar 2008 yılında Türkiye'de liderliğini sürdürdüğü güzel sanatlar alanındaki çalışmalarını uluslararası boyuta taşımaya karar vermiş ve dünyanın en yaşanılır şehirlerinden biri olarak kabul edilen Kanada Vancouver'da uluslararası öğrenciler için dil ve sanat eğitimlerinin verildiği bir kampüs açmıştır. Pera College'in amacı bu kampüste çeşitli sertifika ve diploma seçenekleri sunarak, öğrencilerin kariyer hayalleri doğrultusunda öğrenim görebilecekleri ve çalışabilecekleri verimli bir ortam sağlamaktır. Pera College'de her seviyede ve her yaş grubuna iki aydan on iki aya kadar değişen sürelerde verilen dil eğitimi, yıl boyunca kesintisiz olarak devam eder. Pera'nın uzun yıllara dayanan öğretim deneyimi sonucu geliştirilen ve uluslararası seviyede kabul gören öğrenme tekniklerinin uygulandığı bu eğitim, Kanadalı uzman ve TESL (veya eşdeğeri) onaylı sertifika veya diplomaya sahip öğretmenlerden oluşan bir ekip tarafından verilmektedir. Kanada Eğitim Bakanlığı onaylı belgelendirme akreditasyonunu da almış olan Pera College'in belgeleri tüm dünyada geçerlidir. Uluslararası bir öğrenci kitlesine sahip olan Pera College'in öğrencilerinin % 90'ı Meksika, Brezilya, Kore, Çin, Japonya, Ukrayna, Rusya, Avusturya, Tayvan, Suudi Arabistan, Dubai gibi ülkelerden gelmektedir. Pera College'in güzel sanatlar alanında açtığı (Müzik, Resim, Karikatür, Fotoğraf, vs) workshoplara ise en çok Kanadalılar rağbet etmektedir.

VANCOUVER - CANADA



Pera Güzel Sanatlar Avrupa Birliği Leonardo da Vinci Proje Okulu

Pera Güzel Sanatlar, 2004 yılından bu yana gerçekleştirdiği Avrupa Birliği projeleriyle Türkiye'nin önde gelen proje yapıcısı kurumlarından biri olmuştur. Bugüne kadar, çok sayıda, farklı tipte AB projesini gerek yapıcı, gerekse ortak sıfatında başarıyla hayata geçiren Pera, Hayatboyu Öğrenme Programları Leonardo da Vinci, Grundtvig, Comenius, Gençlik, Merkezi Finans ve İhale Birimi IPA Katılım Öncesi Mali Yardım fonları, Kalkınma Ajanslarının verdiği çeşitli fonlar ve diğer tip fonlar kapsamında projeler yürütmüştür. Restorasyondan sanat aktivitelerine, depremden kamu sağlığına kadar değişik temaları içeren projeler çerçevesinde; eğitim programları oluşturma, eğitimde yenilikçi teknolojilerin kullanımı, öğrenci - öğretmen hareketliliği ve değişimi, kamuoyu bilinçlendirme kampanyaları, eğitimcinin eğitimi ile seminer, konser, yarışma, festival ve gösteri organizasyonu gibi aktiviteler organize edilmiştir. Güçlü ulusal ve uluslararası işbirlikleri sayesinde, sadece kendi adına değil, çok sayıda kurum ve kuruluş için de proje hazırlayan Pera'nın projeleri arasında SISMILE, RESELTAM I ve RESELTAM II, VOLICITY, QUALITY VET ve pek çok proje sayılabilir.



PERA ANADOLU GÜZEL SANATLAR LİSESİ - İSTANBUL

Sıraselviler Cad. Billurcu Sok. Billurcu Çıkmazı No: 10 Taksim 34433 İstanbul

Tel: +90 212.244 5203 Fax: +90 212.252 3082

pera@peraguzelsanatlar.com.tr / www.peraguzelsanatlar.com.tr



Pera Kurumsal



www.perafestival.org



www.perasanat.com.tr



www.perafestival.org



www.perafestival.org



www.perasanat.com.tr



www.tiyatropera.com



www.peraartgallery.com



www.peraguzelsanatlar.com.tr

